
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

17.12.2023                                                  № 01.10/123 

О проведении спортивно-патриотического  

мероприятия «Папа и я – дружная семья!»  

среди обучающихся 5в кадетского класса 
 

 

На основании плана воспитательной работы, в рамках месячника оборонно-массовой и 

спортивной работы ОУ, с целью патриотического воспитания и укрепления здоровья 

обучающихся кадетских классов, формирования семейных ценностей и ответственного 

родительства  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Принять участие в спортивно-патриотической игре «Папа и я – дружная семья!» 

учащимся 5в класса 18.02.2023г. в спортивном зале школы. Начало в 10.00. 

2. Классному руководителю 5в класса Шушпановой Л.Н. организовать для участия в 

мероприятии команды участников из числа обучающихся 5в класса с привлечением 

родителей. 

3. Назначить ответственными педагогов - организаторов Ищметова Р.Р, Рыкова А.Л., 

классных руководителей кадетских классов Сезенину Н.В., Рамазанову Н.Г., 

Шушпанову Л.Н., Кожевникову С.Ю., преподавателя- организатора по ОБЖ 

Щедрова К.Ю.: 

3.1. за подготовку сценария проведения мероприятия; 

3.2. за организацию и проведение мероприятия; 

3.3. за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения мероприятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:     О.И. Карпушкина 

 


